Subditis, ex alia, uti diffucius in Lite-

ris di Mandato Legatorum Procurato-

rum di Commiirariorum pr%fati illudrif-

fimi Principis continebatur,

Quarum Exemplum pra^fentibus in-

feri de vetbo ad verbum juOimus,

Omnibus di fingulis, prxfentes Lite-

ras vifuris audituris di infpeduris, Cuib"

bertut Tunjidll di WiSielmm 5*^*

utniifquc Juris Profcdorc^, di

Spyuell Miles, Oratores, Ambadiatores,

Legari, Procuratores, di Commidarii in

hac parte ScieniillmL ac llludridirni Do-
mini nodri Henrhi O^dvi^ Dei gtatid,

Regii ^ Frdmeid ^ Dumini Hi-

bemU fui^emer di legittimd deputat^

Salutem.

NOT uM FACIMVS qUod,
Ciim nuper, inter Nos 6c Illuftrif-

fimi Domini Car^/i, Dei gratia, Hifpd-

nidrum Pritvrypi Legatos , Oratores,. dC

Commidarios, fuper Gravaminibus con-

tra Tradatus Intercurfuuin Mercium di

Mercatorum Subditis didorum Princi-

pum illatis ac Reformatione eqrumdem,

10 Oppido BHrgtnfi Communicatio habi-

ta iuilfct.

In qua Nos Subditis didi Domini no-

ftri AnglU & Prdwcid Regis multa Gra-

vamina, contra alios Tradatus Intercur-

fuum, & prxeipue contra queodam Tra-
datum Ahuo Domitii MilUjimo ^atgeM-’

ufmofextOt inter. Bonas Memoria;, Prin-

cipes, Hetiricum Septimum AuglUj di

Philippum Cdjielld: tipie Reget

,

inituii^

illata propofuimus,

Ac tam Reformationem eonimdem
Gravaminum quoad pra;terita, qu^m
Obfervationem didi Tradatus Mifftfimi

S^iugeMteJimifexti Amni In futurum, po-

teremus oi requireremus,

Didi Serenidimi HifpaaUrum Princi'

pit Commidariis aderemibus didum In-

tercurfds Tradatum £luis~

geutefimi fexti nunquam habitum neque

per Mercatores utriufq*, Partis receptum

fui/fe pro Intercurfu, cum nunqoam
continuatus vel in Gfu fuilTet, aut ali^

quoquo modo Obfetvatus, quinimmo
per
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A.D. lyi^.pcr alium fubfequcntem Dcrcliflus,

fi in Ufu vel pbfervaius fuilTct, <wod

nuncObitu tamen SiDccelTu, BonsMc-
moris, Principum, qui cum confecerant,

tanquam Pcrfonalis, Extinftus fuiilct,

ciimquc nullum penitus in eo verbum

elfet quod Hsrcdcs & SucceiTores fuoe

quoquo modo obligari potuiiTet, ac multa

etiam alia in medium adducentibus, per

qus nullo modo ad di(fliTradatuSi4»««

MilUJim ^imgcMtejimi Scx$i Obferva-

tionem tenerentur dc obligarentur.

Nobis autem, ex adverfo, AdUrman-

tibus eundem Tradhtum didi Millifm
Anni, fufficientiAu'

doritate mitum &C- cooclnfum, realem

efTe perpetuum ac per utriufq^ Subditos

pro Imercurfu Receptura, nec ab eodem

• per aliquem Tradatum fubfequentem

Rcceirum, &, Propdito quod Confir-

matus non fuilTct, hoctamen non potuille

tollere Tradatum prius fadum, necper

Obitum Bons Memoris Phneipum, qui
' eum confecerant, illum Extindupi fuiife,

fed poft Mortem eorum durare, ciim in

eo manifefte apparedt didos Frindpes

Hsredes & Succefibres fuos perEum ob*

. ligare voluilTc, ac plurima alia Allegan-

tibus per qus didus Tradatus obfervari

etiam per Hsredes & SucceiTores de-

beret,
' Nostamen,excertisju(lis&legittimU

Caulis, Reropublicam dc Communem
Utilitatem Principum prsdidoruin dC

eorum Subditorum concernentibus 5cA-
niinum noHrorura in hac moventibus,

cufi), Magnificis Viris, Domino G«iAr/-

ma de Croy Domino Temporali de Chi-

ernes Primo & Majori Cubiculario didi

Screnilfinii Primeifh^ Do-
mino JfihdMite leSdMvsige Domino de E-

fcoubeka cjufdcm Scrcnilfimi Principis

Cancellario, Domino MichMtle de Croy

Domino dcSenipy, ejufdemSerenillimi

Hijhomiorum Primei^s Confiliariis, Ora-

toribus, Legatis, CommiiTariis, & Pro-

curatoribus, Tufiicientem Potedatem &
Audoritatcin per Literas Patentes (qua-

* rum Tenor inferius fequitur) ab eodem
habentibus. Nomine Uluftriffimi Regis

noftri, Convenimus Contraximus 6c Con-
clulimus, ac per Prsfentcs Convenimus

Contrahimus Sc Concludimus, prout in

fequentibus Articulis continetur,

Inprimis, quod dida Contraverfia,

de Perpetuitate & Efficacia feu Robore
didi Tradatus MilUjimi ^uingenttfmi
Sexti Amni

^
fine prsjudicio didorum

Principum, vel eorum alterius, ufq^ ad

C2iJinque Annos a Data hujus pr.^fcntis

Provihonis integre coaiplcndos differa-

tur i
ita quod per pr*femem Provifio-

nem nihil Roboris aut Firmitatis praedi- A.D. 151^.

do Tradatui aut aliquibus ejus Capitu-

hs Deiradum& Diminutum, feu Adjc-

dum & Appofitum fit aut ccnfearur : Et

qu6d, hacpra^fenti Provifim>e poli didos

Quinque Annos finitos expirante, didus

IVadatus & omnia & fingula ejus Ca-

pitula in eo Statu fint 6c cffedu, quoad

didos Principes, Ac alterutrum eorum,

quo erant ante pra;fentcm Provifionem.

Item, Conventum, Concordatum, Ac

Conclufum e(t quod omnes Ac finguU

Subditi Regnorum Ac Dtnniniorum di-

dorum Principum, eorundemque Ado-
res, Fadores, Negotiorumque Gcftores,

ac eorum Servitores Ac Minifiri , curo

Rebus, Navibus, Bonis, Ac Mercibus

fuis quibufcun)que, ad omnia Ac lingula

Terras, Patrias, Dominia, Civitates,

Oppida, Viilas, Caftra, Portus, Jurifdi-

diones. Ac Diftridus utriufq; Principum

pra-didorum accedere navigare per Ter-

ram Mare vel Aquas dulces venire, mo-
rari, Ac perhendinarc , ibique omnium
Mercium Genera, cum quibufciimque

Mercatoribus cu^ufcumq^ Nationis, c-

mere, vendere, permutare, Ac cum cif-

dem vel aliis Bonis, Navibus, Rebus, Ac

Mercibus fuis ad alia Regna, Loca, Por-

tus, Ac quemcutnque vel qusctiinque

Locum vel Loca voluerint recedere. Ac

omne Oenus Commercii invi<;em cxcer-

cere libere Ac licitd valeant, juxta Ac

fecundum vim fermam Ac effedumTra-

datfis Intercurfus Mercium dc Data Pi-

cefimi Sjfxrti Diei Memft BebruorHy Am-

mo Domini Millefimo ^odrimgentefimo

Nonogefimo quinio, Ac Articulorum fub-

fequemtum, durante Provifiooc pr«-

fente.

Item, Conventum, Concordatum, Ac

Conclufum eff, inter Nos, ComniiiTa-

rio6. Deputatos, Legatos, Ac Procura-

tores prididos. Nominibus quibus fu-

pra, quod, cum Mercatores Anglici, eo-

rumve Adores, Fadores, Negotiorum

Gertores, Minifiri, Ac Strvitores, cum
Navibus, Rebus, Mercibus, aut Bonis

fuis, ad Oppidum AmtmrpU in Brabantia

Se conferent, non folvciit ibidem ne-

que in aliquo alio Loco per Terram
Mare vel Aquas dulces, illuc Navigan-

do vel Renavi;»ando, neque Anchoran-

do vel ad Anchoram morando, eundo

vel redeundo, pro Bonis, Rebus, Na-
vibus, aut Mercibus fuis 'rheolonium

ZcIIandiar, vocatura Shewesht Tol-
LEN aut HoitndTollen, aut aliquam

aliam Exadioocm vel Impofitionem j

fed folvent dumtaxat Theoloneum fe-

cundum Taxam, in Privilegiis, cjfdcm

Mercatoribus per. Bona? Memoris, Do-

minum Ducem Philippum olim conceflis.
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A D.i^i^ fpeci^tatU'? Et cutS prrefui Mercato- aut (ftia^ pro qulbufaunquc Thcoloniis j 5

res. eorujiivcA^prcB, PadoKrs, Nego- bopolitionibu^, Cuilumis, Taxi?, Vecb-

tiorum Gertores, ^crvitorcs. Si Minillri,

ad OppidHffj de Ber^bes vel ad Opidiim

de Middclbur^B, cum Bonis, Navibus»

Rebus» Mercibus tuis, tc conferant,

non folvent abnide, neque in aliquo alio

Loco, per I crram Mare vcl Aquas dul-

ces illuc Navigando, Renavigando, ne-

que Anchorando \'d ad Anchorani mo-

rando, eundo vcl redeundo, pro Bonis,

Rebus, ix Mercibus luis, Theetomum

Brdbanticum aut aliquam aliam Exaftio-

nem vel Inipofitioncni, fed dumtaxat

folvent TbeolontHm ZclUndid vocatum

Zeewesht Tollen.
Item, Conventum, Corltordatum, &

Conclufuni cft quod omnes & finguli

Mercatores BrabtttlU, b'U"dri£., Lmju-

bMrgity LuxembttrgU y
Artbejtiy Hamefi-

mty HAlandi^i ZellandUy NamHreit

& Metbliitidy venientes ad Regna, Pa-

trias, 6c Dominia praefati ScrenilTimi

Regit AttgUty aut inde recedentes, cum
fuis Navibus, Rebus, Bonis, dc Merci-

bus quiburcuinque, folvent folvereque

tenebuntur 6c obligabuntur Thcolonea

feu Cuftumas, juxta & fecundum vim

formam 6c effeftum didi'rra61attls Mer-

cium Imercurfils, d^zXlhx^Vitefimi

ii Diei Meajit Febritariiy Anno Dffmiui

^ddringentejimo b^onegefmt

quinto.

Item, Conventum, Concordatum, &
Condurura eft quod a neutris Principura

priediftorum Mercatoribus five Subditis

pra;diflis, coriirave Faftoribus, Acori-

bus, Negotiorum Gcftoribus, Servito-

ribus, aut Miniftris, ratione alicujus vel

aliquorum Theoionii five Tlieolonio-

rum, Irawfuionum, Taxarum, Vefti-

galium, Culluinarum, autExadionum,
ante Datam Pr-xCemium per aliquem

Frincipuni praediftoruin quovis modo
prttenforum, nichil omnino per Princi-

pes pradidos, corumdemvcHxredcsaut
SuccefTores, Locatenentes, Burglmagi-

ftrof, Capitancos, Ballivos, Scabinos,

Schultetos, Theolonarios, Publicanos,

Cuftumarios, Legiflatores, aut alios Offi-

ciarios five Cieputatos quofeumque prs-

fentes five futuros, per viam Fadi aut

Juris, aut alio quovis colore, exigetur

aut requiretur V fed quod Principes pr®-

didi , & quilibet eorum , H*rcdefque

5c Succelfores, Locatenentes, Burgima-

giftri,Cipitanci, Ballivi, Scabini, Schul-

teti, Thcolonarii, Cuftuniarii, Publica-

ni, 6c alii Officiarii five Deputati qui-

ciimque prxfentcs & futuri, & eorum
quilibet, ab omni Clamea, Petitione,

exadione, 5c Levatione omnium dc fin-

gulorum Summarum Pecuniarum, quas

galibu?, 6c Exadionibus aur eorum ali-

quo, ab Origme Mundi ulque ad Da-
tam Prarfentium, contra Subditos prxdi-

dos vel eorum aliquem, conjundim vel

divifim, habuerit vel habuerint, habet
vel habent, aut habere poterit aut po-

terint, per Prsfentes excludantur ex-

clufique habeantur 6i ccnCeaniur : nec
pro eildem 1 hcoloniis, Impotitionibus,

'i axis, VedigaJibus, Cufiumis, aut

Exadionibus in Perlonis, Navibus, Bo-
nis, Mcrcandilis, aut Rebus prsfati Mer-
catores vel Subiti pro aliquo pr«tcrito

tempore quovis modo molefiabuntur
$

fed ab omnibus & fingulis Tlieoloniis,

Cufiumis, iSc Impotitionibus praedidis

Liberi ^ linmunes imperpetuum ha-

beantur &(. reputemur per Prxfcntes,

ac Cautiones & Fidcjutlion.s propter

prsdida dat® per l^rxfcntes fimiliter re-

laxentur.

Item, quod nonnullorum Decreto-

rum, Juiciotum, Sententiarum, Inter-

locutoriarum,five DifHnitivarunijdC Pro-
cefiuum Judiciariorum quorumciimque,
per quemciimque fcu quofeumque judi-

cem velJudices quacumque Commitiione
aut Audoriiate, in Terris, Patriis, Do-
miniis, aut Obedieniiis Br^bantU^ FUn-
drUy LMmburgiSy LHxtmbnrgUy Artbt-